אני גוזרת על הנאשם 8 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות במשפחה.

4 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור עבירה אחרת בה הורשע.

צו מבחן למשך שנה, שאחד התנאים בו המשך הטיפול ביחידה להתמכרויות.

צו להשמדת המוצגים.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג אדר ב תשע"ד, 25 מרץ 2014, במעמד הצדדים.